1

泰安市泰山外国语学校文件
泰外行字【2024】33 号

关于评选表彰 2024 年度师德标兵、优秀教师、优秀班主任

优秀教育工作者的通知

为进一步激励全校教职工献身教育事业，爱岗敬业，勤

奋工作，促进学校健康持续发展，经学校研究，决定在 2024

年教师节期间评选表彰一批师德标兵、优秀教师、优秀班主

任、优秀教育工作者。现将评选事项通知如下：

一、评选范围和表彰名额

(一)评选范围

2023 年 9 月至 2024 年 7 月在我校从事教育教学、管理

服务工作岗位上的教师及工作人员。

（二）表彰名额

今年教师节表彰师德标兵 10 人，优秀教师 27 名，优秀

教育工作者 12 名。（具体分配名额见附件）

优秀班主任推荐评选候选人由学工处依据平时班级管理

量化成绩产生。

★

2

二、评选工作要求

1.各部门、级部要认真学习《泰山外国语学校教职工“评

优树先”推荐评选实施方案》和《关于评选表彰 2024 年度师

德标兵、优秀教师、优秀班主任、优秀教育工作者的通知》，

严格按《方案》和《通知》中的相关要求，对照评选原则、

评选条件、推荐程序，民主评选，公正推荐。

2.各部门、级部务必于 2024 年 6 月 20 日（周四）下午 5

点前将推荐候选人名单报学校党政办公室卜子昂老师，逾期

视为自动放弃。

3.全体教职工要以此次教师节表彰为起点，爱岗敬业，

教书育人，为人师表,勤奋工作，提升自己的教育教学水平，

为学校的健康发展做出自己应有的贡献。

附件：2024 年教师节表彰名额分配表

泰安市泰山外国语学校

2024 年 6 月 6 日

主题词：2024 年度 评选表彰 师德标兵 优秀教师 优秀教育工作者

泰安市泰山外国语学校党政办公室 2024 年 6 月 6 日印制

共印 14 份

3

附件： 2024 年教师节表彰名额分配表

部门（级部） 师德标兵 优秀教师 优秀教育工作者

高一级部（52 人） 4 10

高二级部（35 人） 3 7

高三级部（30 人） 2 6

复读部（19 人） 1 4

党政办公室（8人） 2

教务处（9人） 2

学工处（29 人） 6

总务处（9人） 2

备注：

1.优秀教师、优秀教育工作者按 20%的比例评选（小数点后四

舍五入），优秀班主任分配名额由学工处依据平时班级管理量化

成绩评定。

2.各部门、级部要严格按照分配名额进行评选，多选无效。